
Beefeater Peach & Raspberry 37,5% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:59
1/1

Výrobce Beefeater Distillery 
Kód produktu 1008807 
EAN 5000299634158 

Přichází limitovaná edice se svěží příchutí Beefeater Peach &
Raspberry. Kombinace těchto příchutí však není pro značku
Beefeater úplnou novinkou. Zakladatel značky James
Borrough vyráběl v 19. století malinový gin a broskvový likér.
A právě s těmito typicky britskými příchutěmi začala značka
ginu znovu experimentovat, a tak se zrodil nejnovější
vzrušující přírůstek do rodiny Beefeater.

Základem je samozřejmě tradiční oceňovaná receptura ginu
Beefeater Dry Gin, který se stále vyrábí v měděném kotli a do
kterého se přidávají pouze přírodní ingredience. Klasická
jalovcová a citrusová chuť Beefeateru je obohacena o lehce
sladší tóny broskví, které v závěru vyniknou lahodnou chutí
čerstvých malin.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Velká Británie 
Chuť Broskev, malina, jalovec, koriandr 
Barva Broskvová 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 700 ml


